关于组织应届毕业生网上填报课外培养计划成果的通知
2017年03月03日 08:49  教务处
校内各学院：
为规范课外培养计划学生成绩评定工作，健全教学质量保障体系，学校制定了《吉林大学本科课外培养计划实施办法》和《吉林大学本科课外培养计划实施细则》，学院制定了本学院《本科课外培养计划实施方案》，目前实践教学管理系统（简称ptms）已经上线，网址http://ptms.jlu.edu.cn/，现将下一步工作通知如下：
1.3月10日前：学院组织学生网上填报课外培养计划成果；
2.3月11日—3月20日：学院线下审核课外培养计划成果确定应得学分，线上录入学分并统计学生学分取得情况；
3.3月21日—3月31日：学生补录课外培养计划成果，学院审核并给予学分。
有问题请发送邮件至ptms@jlu.edu.cn。

教务处
2017年3月3日